
入札の経過及び結果

業 務 委 託 名

業 務 委 託 場 所

整備棟空調設備等改修詳細設計

履 行 期 間

開 札 年 月 日

開 札 執 行 場 所

主 管 課 名

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

業 者 名 1 備考

鳴門市撫養町大桑島

契約締結日の翌日から　 平成29年3月10日まで

平成28年11月14日

入札室保険棟２階

企業局 ボートレース企画課

￥5,517,720 入 札 書 比 較 価 格

入 札 書 比 較 価 格￥4,632,120

￥5,109,000

￥4,289,000

入 札 方 法 指名競争入札

四国建設コンサルタント(株)鳴門出張所
￥4,600,000

落札

(株)松村建築計画研究所
￥4,950,000

(株)宮建築設計　鳴門支店
￥4,950,000

(株)川建設計　鳴門支店
￥5,023,000

(株)補償実務　鳴門出張所
￥5,090,000

以下余白

落 札 者 入札書記載金額

落札金額　（ ％加算）
四国建設コンサルタント (株)　鳴門出張所

￥4,600,000

￥4,968,000
8


